f:?/rmmmfd./czrf @/f gﬁiﬁ% (Etf G/F* @%{?ﬂ

FACULTAD DE HUMANIDADES

Ay, Bohivia 5180 - 4400 Sala
REPUBIICA ARGENTINA
Tel FAX %41 (O387) 4255458

SALTA, 1 O ARR 7n13

noo4 Lt
RES.H.N° (7 & & =71 3

EXPTE. N° 4.117-13.-

VISTO:

El programa elevado por la docente responsable del dictado de la asignatura

“Psicologia del Desarrollo II”, con el que se impartira ensenanza durante el periodo
lectivo 2013; y

CONSIDERANDO:

Que la Comision de Docencia, Investigacion y Disciplina, en su Despacho N°
118/13, aconseja aprobar el programa presentado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son prépias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesion Ordinaria del dia 09-04-13)
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- APROBAR el programa elevado por el docente responsable del dictado
de la asignatura “Psicologia del Desarrollo II”, con el que se impartira ensenanza
durante el periodo lectivo 2013, de acuerdo al siguiente detalle:

v PSICOLOGIA DEL DESARROLLO II - Anual (Prof. Maria Eugenia Burgos)

ARTICULO 2°- COMUNICAR a la docente responsable, Escuela de Ciencias de la
Educacién y Direcciéon de Alumnos.

Sme/MJL
040-13

e =

el PLANC U B RA et RIONDA

" *
P e o U

Do T “:i:.;‘_:“i "i-;"?iﬁ# - ts . H- S‘:"‘

e o
Fpﬁ';ﬂ :'-#:- .‘-:'fb’uf.'.?i.nf;;imo Dv MAHCH’WN'
LTI I
HITERENO ACaddmico
AT T '
o L Tty N F' L3 aeia I
L T | - i, 'fq...'f‘?: ;z,‘,rff:...?i{ggs - (mﬂ




